REPÚBLICjL FEDERATTVA DO BRA§IL
E§T?IDO DO RTO I}E JANBTRO

Cârnara *Í"uriripa{ {e Itatiaia
Ça§inete {o \leresdarfioão *tarcia

Oficio N"1T 412022

Á Vossa Excelência
Secretário de Saúde
Àvenida dos Expedicionários,
Praça Mariana Rocha Leão, ZA,
CEP: 27.58ü-000 rtatiaialRJ

Itatiaia, 28 de setembro de 2A22.

389, Centro Itatiaia/RJ
Centro, Itatiaia/RJ

Âssunto: Relatório d.e rriEita

Excelentissimo senhor secretário .de saúde Felipe pereira
Borges, cÕm cÓpia para Gabinete dr: prefelto, venho através deste
ofício, informar que estÍve em visita no día LZ de setembro de
2022r flo Dispensário Munlcipal de Medicamentos; ende fui muÍto
bem recebido pelo farmacêutico Marcel-o, que acompanhou a
fiscalizaÇão e deu totar atenção durante tocÍa a físcelização"
Na oportuni-dade. foram ídentificadas a falta de um número

expressivo de medicamentos no Díspensárío.
venho através deste soricitar informaçâc sobre a falta dos

medicamentos.

Mediante ô tudo exposto, solicito a atençãa
Executívo pârâ a solução dçi problema o o prazo Írarã a
da solicitaÇão.

do Poder

execução

Atenciosamentç,

V1 O'1 L'L

]\TBINO STLVA

Ãv
Câmara Munícipal de Itatiaia.dcs Expediclonários, 2ü5- Centro_ftatiaia,/RJ_CEP: A7SB0_000TEL.: (24) 3332_224_5 -. Ramat; 2A6

vereadorj oaçmarciocmi ghotmai 1 . com

I)ocum*nto snviad* em duas vias dr igu*l teor

DÂ'1"Â: t I
R§CEíJIDG: